
O-kroužky

Olejová těsnění  

Speciální výroba

PTFE těsnění

Výrobní program Guarnitec program 

Plochá těsnění / listy

Gumové listy a rohože s penízkovým vzorem.Gumové listy a rohože s penízkovým vzorem.

Rychlý výrobní proces

Technické plasty

Vulkollan a jiné polyuretany 

Gumové profily

Sady na opravu

Boxy o-kroužků a podložek

Kovová

Speciální výroba pro hydraulickéSpeciální výroba pro hydraulické

Měchy, kompenzátory, izolační látka

Letecký a námořní průmysl | Těžařský průmysl | Výroba oceli
Petrochemický | průmysl



Důležité zásoby olejových těsnění se širokou škálou rozměrů, materiálů, 
různých typů okrajů pro různé aplikace. Kompletní řada velikostí podle 
metrického systému a také v palcích a speciálních rozměrech.

Můžeme vám dodat olejová těsnění různých dovážených značek v 
rekordním čase.

PRODUCTOS SALINAS nabízí výrobu nových forem pro nové a speciální 
rozměry nebo rozměry nebo typy s minimálními náklady.

Juntas Besma má k dispozici kompletní program PTFE kompozitních 
těsnění.

Pro hydraulické a pneumatické aplikace mají sloučeniny PTFE obvykle 
elastický prvek, který vyvíjí tlak směrem k dynamické straně. 

Tlak na PTFE může být v ostatních případech vyvolán pomocí pružných 
elementů.

Aplikace tohoto Aplikace tohoto typu: 

Juntas Besma má pro vás k dispozici velké skladové zásoby o-kroužků, 
více než 25 000 položek, podle evropských, amerických a japonských 
norem, metrického systému, palců, speciálních rozměrů a rozměry, které
potřebujete. Nabízíme vám širokou škálu směsí, tvrdostí a barev pro 
různé oblasti aplikace: automobilový průmysl, potravinářské výrobky, 
vojenský, námořní, chemický průmysl atd.

PRODUCTOS SALINAS má kompletní výrobní systém, který interně pokrývá 
všechny fáze výroby pryžových technických výrobků, včetně výroby forem, 
jakož i procesu formování lisováním, vstřikováním, extruzí atd.

Předměty této specializace jsou:
Sací podložky, membrány, autoklávová těsnění, kusy s kovovou vložkou, 
s tkaninovou vložkou atd.

Máme technologii a zkušenosti, aMáme technologii a zkušenosti, abychom vám dodali předmět podle 
potřeby, jako prototyp i jeho pozdější výrobu.
Máme technické nezpracované materiály, formulované pro každou aplikaci
 na bázi gumy:

S různými možnostmi tvrdostí pro každou aplikaci.

- Nitril
- Viton
- Silikon
- PTFE

- NBR 
- FPM (Viton®) 
- FFPDM (Kalrez) 
- EPDM 
- CR (Neopren) 
- Silikon MVQ 

-NBR                -VITÓN             -SILIKON              -HYPALON
-EPDM             -NEOPREN -HNBR -BUTYL

-Epichlorhidrín
-Fluorosilikon
-SBR
-PTFE
-Aflas
-Zapouzdřený (FEP + FPM) 
(FEP + MVQ)(FEP + MVQ)
 

- Pístová těsnění 
- Tyčová těsnění 
- Stěrače 
- Rotační těsnění 
(pro vysoké a nízké tlaky) 
- Vodicí kroužky 
- Samomazná ložiska- Samomazná ložiska
- o-kroužky

- Záložní kroužky
- Skluzná pouzdra
- Vakuová uzavírání
- Sendvičová těsnění
- Alveolární vodicí proužky 

-Vysoký tlak
-Nízký tlak
-Speciální design

OLEJOVÁ TĚSNĚNÍO-KROUŽKY

SPECIÁLNÍ VÝROBA PTFE TĚSNĚNÍ



Juntas Besma úzce spolupracuje se skupinou Guarnitec Group a je 
exkluzivním dodavatelem kompletního programu těsnicích produktů pro 
hydraulické a pneumatické válce pro španělský a portugalský trh.

Každý den jsou Vám k dispozici rozsáhlé zásoby těchto produktů. 

Špičkové nezpracované materiály, jako je TECNOLAN v polyuretanu, 
TECNOTEX v tkanině nebo NBR, VITON, dělají z produktu Guarnitec vaše
 nejlepší těsnící řešení pro  nejlepší těsnící řešení pro vaše válce.

Juntas Besma má velký distribuční sklad pro gumové listy a rohože s 
penízkovým vzorem.

Podle potřeb zákazníka lze dodat kompletní nebo částečné role. 
Hlavním cílem tohoto skladovaného zboží je řezná dílna Juntas Besma, 
která díky více než 20 řezacím strojům vyrábí nejširší škálu těsnění na 
trhu, podle směrnic, výkresů a speciálních aplikací.

Protože pro každou aplikaci je potřebný jiný Protože pro každou aplikaci je potřebný jiný typ gumy, máme kompletní 
rozsah tlouštěk těchto materiálů:

PRODUCTOS SALINAS vyrábí díky svým vlastním formám širokou 
škálu produktů z gumy nebo polyuretanů pro hydraulické a pneumatické 
aplikace a nabízí výběr rozměrů vnějšího průměru do 2000 mm s různým
designem a tvrdostí i pro ty nejnáročnější aplikace.

Juntas Besma je odborníkem na výrobu plochých těsnění. Jeho řezné 
systémy zahrnují tradiční lisy i nejsofistikovanější metody řezání pomocí 
CNC strojů na principu vodního paprsku.

Abychom vám mohli poskytnout ty nejlepší služby, naše zařízení mají 
sklad s rozlohou více než 3500 m2 pro skladování listů různých 
neupravených materiálů tak, aby vám mohly být doručeny nebo kdykoli 
vyrobevyrobeny.
Juntas Besma vyrábí jakýkoli kus v následujících materiálech podle Vámi 
požadovaných směrnic, výkresů nebo vzorků.

- Tyčová těsnění 
- Pístová těsnění 
- Vodicí kroužky 
- Těsnění pro rotační hřídele 

- U-kroužky
- Stěrače
- V-kroužky
- Záložní kroužky
- Vodicí kroužky
- Pístová těsnění
- - Tyčová těsnění

- Obaly
- Rotační těsnění
- Sloučeniny PTFE
- Těsnění pro vysoké teploty
- Kompozitní těsnění

- Přírodní guma
- Guma s tkaninou
- Neopren
- Butyl
- Hypalon
- Neabrazivní
- Čer- Červená guma

- EPDM, Ethylen Propylen
- MVQ, silikon
- FKM, Viton
- Panenská guma
- Bílá guma
- Polyuretan 
- VUL- VULKOLLAN

- Stěrače
- Obaly
- Těsnění pro statické uzavření
- Vysoké nebo nízké tlaky a vakuum

PROGRAM GUARNITEC SPECIÁLNÍ VÝROBA PRO HYDRAULICKÉ, PNEUMATICKÉ APLIKACE

PLOCHÁ TĚSNĚNÍ / LISTY GUMOVÉ LISTY A ROHOŽOVINY S PENÍZKOVÝM VZOREM

KOMPRESOVANÁ 
SYNTETICKÁ 
VLÁKNA POD 
OCHRANNÝMI 
ZNÁMKAMI:

-Klinger
-Belpa-Belpa
-Guarco
-Tesnit
-Fasnit
-Garlock
-Latty

KOVOVÁ A 
SPIRÁLOVÁ

- Mosaz
- Měď
- Hliník
- Nerezová ocel
- Monel - Monel 
- Ocel

ZVLNĚNÉ, 
DOPLŇKY, 
RTJ TĚSNĚNÍ

- PTFE 
- KOREK
- PLST
- Nepromastitelný
 papír

TECHNICKÉ 
PLPLASTY:

-PA
-PE
-PPE

GUMA

- Přírodní guma 
- Gumová textilie 
- Neopren 
- Nitril 
- Viton 
- EPDM - EPDM 
- Silikon 
- Butyl 
- Hypaton 
- Polyuretan
- Vulkollan®
- Salpren
- Satflex- Satflex



PRODUCTOS SALINAS nabízí řešení vašich potřeb ve všech typech 
technických plastů na trhu, včetně zákaznického designu a vlastního 
výzkumu a vývoje s více než 45 lety zkušeností s obráběním 
speciálních dílů. 

K dispozici je velké množství tyčí, listů a trubek z následujících materiálů:

Juntas Besma vyrábí širokou škálu gumových technických 
profilů extruzí.

Různé tvary, rozměry, tvrdost nám umožňují řešit prakticky 
jakoukoli průmyslovou aplikaci.

Námořní, automobilový, letecký, železářský a ocelářský, 
dodavatelský průmysl atd.

Obvyklé elastomery:Obvyklé elastomery:

Juntas Besma a PRODUCTOS SALINAS vám nabízejí rychlý systém 
obrábění založený na obráběcích centrech CNC, specializovaných na 
obrábění elastomerů a termoplastů.

Více než 100 profilů a jejich možné modifikace lze vyrobit v rekordním 
čase v rozměrech od 5 mm do 1600 mm v následujících materiálech:

PRODUCTOS SALINAS je jediným držitelem licence COVESTRO pro 
zpracování VULKOLLAN ve svých podnicích ve Španělsku.
Jedná se o polyuretanový elastomer vyráběný odléváním.

Díky rozsáhlé škále vynikajících vlastností dosáhl Vulkollan úspěchu v 
mnoha technických oblastech. Tvarované kusy materiálu se používají ve 
všech oblastech, kde je zapotřebí vysoká odolnost proti opotřebení a 
vysoká absorpce mechanického a dynamického namáhání. vysoká absorpce mechanického a dynamického namáhání. 

PRODUCTOS SALINAS vyrábí také jiné polyuretany se širokou škálou 
tvrdostí a barev pro výrobu povlaků, speciálních kusů, listů, tyčí, trubek
 pro další zpracování atd.

Příklady této aplikace: 

- Podpěry
- Spojky
- Pružinové prvky
- Kroužky
- Stěrače

- Těsnící prvky
- Spojkové prvky
- Kola a válečky
- Membrány
- Třecí kotouče a vodítka

- TEFLON® 
- TEFLON® + BRONZ
- TEFLON® + GRAFIT 
- PEEK® 
- NYLATRON® 
- ERTALON® 
- DERLIN® - DERLIN® 
- POLYETHYLEN 

- PV 93 
- PV 95 
- PV 97 
- NBR 
- HNBR 
- EPDM 
- SILI- SILIKON MVQ 
- PTFE 

- PTFE + BRONZ
- PTFE + GRAPHIT
- PTFE + GRAPHIT + MoS2 
- PTFE + SKLO
- PA POLYAMID
- PE-POLYETHYLEN
- POM- POM-ACETÁLNÍ pryskyřice
– VITON

- EPDM
- CR
- NBR
- SBR
- NR
- SILIKON
- FKM, atd. - FKM, atd. 

- DUROGLISS®
- CESTILINE
- PVC
- CELOTEX®
- BAQUETILA®
- ARNITE®
- KELF®- KELF®
– POLYPROPHYLEN

TECHNICKÉ PLASTYRYCHLÝ PROCES OBRÁBĚNÍ

VULKOLLAN® A DALŠÍ POLYURETANY GUMOVÉ PROFILY



Juntas Besma vyrábí řadu produktů k řešení největších problémů s 
těsněním.

Vyrábíme také kovová těsnění pro aplikace, kde stlačitelnost není hlavní 
charakteristikou.

Metaloplastická těsnění se skládají z vložky syntetického vlákna bez 
azbestu, PTFE nebo jiného materiálu, s úplným nebo částečným kovovým 
pokrytím.pokrytím.

Spirokovová těsnění se skládají z kovového pruhu laminovaného do 
tvaru V a stočeného do spirály, přičemž se mezi každou spirálu vloží 
druh materiálu, jako je grafit, PTFE atd., vybraný v závislosti na tekutině
 a pracovní teplotě.

Můžeme rozlišit typ v závislosti na tvaru. Mohou být také standardizovány. 

JUNTAS BESMA, S.A. vám může nabídnout výhodnou službu pro přepravu
 
vašich objednávek společností DHL EXPRESS.

Díky širokému výběru těsnicích produktů které máme, vám můžeme 
nabídnout soupravy podle vašich potřeb pro usnadnění oprav a montáží 
hydraulických a pneumatických válců, čerpadel nebo jakéhokoliv stroje 
či příslušenství.
Soupravy jsou vloženy do blistru, označeny a opatřeny referencí, abyste 
je mohli snadno zpracovat, identifikovat a distribuovat.

Máme pro vás k dispozici boxy o-kroužků podle různých norem a 
materiálů, stejně jako měděné standardizované o-kroužky. Krabice 
mají různé přihrádky, kde jsou umístěny o-kroužky s větší 
standardizovanou spotřebou, velmi užitečné při opravách nebo v dílnách.

Jsme odborníci na výrobu měchů, kompenzátorů a speciálních hadic.

Naše závody používají pro výrobu tohoto typu produktu technické tkaniny,
 které jsou vhodné pro každou aplikaci. 

Nabízíme možnost jejich výroby se systémy jako jsou zipy a knoflíkové 
dírky, které vám umožní sestavit je i v obtížných instalacích.

Obvyklé materiály:

-Skleněné vlákno se syntetickými kaučuky nebo bez nich

-Silikové vlákno 

-Keramické vlákno se syntetickými kaučuky nebo bez nich

-Polyesterové vlákno

-Polyesterové vlákno pokryté neoprenem nebo nitrilem a další.

KOVOVÁ,METALOPLASTICKÁ A SPIROKOVOVÁ TĚSNĚNÍ

  SADY NA OPRAVU

        BOXY O-KROUŽKŮ A PODLOŽEK

MĚCHY, KOMPENZÁTORY, IZOLAČNÍ TKANINA

  LOGISTICKÁ SLUŽBA



PRODUCTOS SALINAS, S.A. navrhuje a vyvíjí produkty podle potřeb zákazníků 
díky svým rozsáhlým zkušenostem a spolupráci se známými laboratořemi a 
technologickými centry s cílem vyvíjet nové projekty.
PRODUCTOS SALINAS, S.A. má vlastní výrobu. Může při nízkých nákladech 
vyrábět nástroje pro výrobu produktů a prototypů, a také díky výrobní lince 
zaměřené výhradně na průmyslovou údržbu dává možnost vyrábět malé série 
a jednota jednotkové série bez vysokých nákladů.

Barrio Barrondo nº 12, Polígono Landetxe. 48480 Zarátamo, Bizkaia 
Tfn 946 714230 Fax 946 714360 email:besma@juntasbesma.com 
www.juntasbesma.com

Barrio Barrondo nº 12, Polígono Landetxe. 48480 Zarátamo, Bizkaia 
Tfn 946 712505 Fax 946 712638 email: salinas@productos-salinas.com
www.productos-salinas.com   

JUNTAS BESMA, S.A. vám nabízí soubor katalogů různých produktů, všechny od 
hlavních značek známých na domácím i mezinárodním trhu. Tato řada katalogů poskytuje kompletní a podrobné informace o materiálech, 
co se týče jejich použití, kvality, rozměrů atd. Výrobky uvedené v těchto 
katalozích jsou vysoce kvalitní standardní produkty, tak abychom mohli splnit 
současné i budoucí požadsoučasné i budoucí požadavky našich zákazníků, protože kromě těchto materiálů 
máme i potřebné prostředky k výrobě jakéhokoli typu speciálního produktu dle 
vašich potřeb na základě dodaných výkresů nebo rozměrů.


	1
	2
	3
	4
	5
	6



